

İngiltere ve Sovyetler B. Hükümetimize mülki tamamlığımız hakkında teminat verdiler

Türkiye taarruza maruz kalırsa her iki devlet yardım edecek

Ankara, 13 (a.a.) —
Londra radyosu bu sabah aşağıdaki haberi vermiştir:
Sovyet ve İngiliz büyük elçileri 10 ağustosta Türk hükümetine aynı mealde birer nota tevdi ederek iki hükümetin Montrö anlaşması hükümlerine temamiyle sadık oldukları hakkında Türkiye teminat vermişler ve boğazlar hakkında veya Türkiye'nin her hangi bir kısmı üzerinde

de teavüzi hiç bir emel beslemediklerini bildirmişlerdir. İki hükümet verdikleri notalarda Türkiye'nin erazi tamamlığına büyük bir ihtimalla riayet etmek teahhüdünde bulunmuşlardır. Türkiye'nin harbe girme mekhususundaki kararını pek âlâ takdir ettiklerini zikrettikten sonra Türkiye üçüncü bir devletin hücumuna maruz kaldığı takdirde ona yardım etmeye

hazır olduklarını ilâve etmişlerdir. Sovyet büyük elçisi yaptığı şifahi beyanatında da, Sovyetler birliği hükümetinin Berlin'de 1941'de Alman - Sovyet görüşmeleri esnasında Sovyetler Birliği'nin boğazlar üzerindeki emelleri hakkında Almanyanın muvafakatını talep ettiğine dair dolayan şayiaların hiç bir esasa istinat etmeyen bir düşman propagandası olduğunu ilâve etmiştir.

Sulh şayiaları

İngilterenin sulh peşinde koştuğu yalan

Londra, 13 (a.a.) —
Amerika 30 güne kadar harbe girmedeği takdirde İngilterenin Almanya ile bir sulh yapacağına dair Lord Bever Brook tarafından söylendiğine atfen Amerikadan gelen haberlerin hiç bir hakikate istinat etmediği resmen bildirilmektedir.

Bu hususta Amerika hariciye nazırı Kordel Hal İngiltere'nin bir sulh heşinde koştuğu haberlerini "Aşikâr bir münasebetsizlik" diye taveif etmiştir. Hal Amiral Darlana verilen sahahiyet hakkında hususî bir alakâ ile karşılığını söylemiş ve fazla söz söylemekten imtina etmiştir. Hal bu bapta tefsilat gelinceye kadar mütealede bulunmaktan istinab ederek mesele'nin mahiyetini iyice bilmek istediğini sözlerine ilâve etmiştir.

Amerikan - Fransız

Siyasi münasebatının kesilmesine intizar ediliyor

Vaşington, 13 (a.a.) —
İyi haber alan mahfillerin beyan ettiklerine göre, Amerika ile Vişi arasındaki siyasi münasebetler gerginleşmiş ve son hadine süratle yaklaşmakta bulunmakta bulunmaktadır. Vaşington ile Vişi arasındaki siyasi münasebetlerin inkıtaî hiç bir suretle hayret uyandırmıyacaktır. Mevcud münasebet pek kararsız bulunmaktadır. Vaşington Avrupada bir müşehidlik merkezi olmak ve Vişi üzerindeki Alman tazyikini azaltmak mülâhazasıyla Vişide bir elçi tutmakta idi Şimdi Vişinin Almanya'ya karşı inkıyadı ile buna sebep ve lüzum kalmadığı tahmin edilmektedir. Vişi hükümeti aynı zamanda Hindi çini de Yunnan ayaleti hududuna Fransız askerlerinin gönderilmesi hususunu Japonya karşı ka-

Mareşal Peten

Fransada siyasi partilerin lâğvedildiğini bildirdi

Vişi, 13 (a.a.) —
Mareşal Peten radyoda Fransız milletine hitabta bulunarak ezcümle demiştir:
Fransızlar, size söyleyecek çok şeylerim var. Siz yalan ve entrika havası içinde hürsuzluk çekmektesiniz. Fransanın halası için benim teşebbüs ve himayem iferi sürülmektedir. Mağlubiyetle muharebe harici bırakılan Fransa ve imparatorluğunda herkes endişe içinde birbirlerine sualler sormaktadır.
Almanya ile münasebetlerimizin mahiyeti muvakkat mütealeke ile tesbit edilmiştir. Almanya şarkta medeniyetin müdafasını yapmaktadır. Bu mücadele neticesinde dünyanın vechesi değişecektir. Milli inkılâbız he nüz faaliyete geçmiştir. Demiş ve Fransada bütün parti ve siyasi faaliyetlere nihayet verildiğini parlamento azasının tahsisatının kaldırıldığını, Farmasonlara iş verilmeceğini, polis faaliyetinin artırılacağını, idare de kirtesiyacilik nihayet bulacağını pek yakında bir iş kanunu negredileceğini Fransanın sukutuna sebep olanların muhakeme edileceğini ve nazirlarla yüksek rütbeli memurların kendisine sedakat yemini yapacaklarını söylemiştir.

İskenderiye Yine Alman tayaralarının hücumuna uğradı

Berlin, 13 (a.a.) —
Alman savaş tayaraları dün gece Süveyş hücum etmişlerdir. 10 bin tonluk bir ticaret gemisinin tam kıç tarafına atılan bombalar isabet etmiştir. Diğer bir kısım tayaralar İsmailiyede projektör tesisatına hücum etmişlerdir. İskenderiyede tayaralar meydanına ve askerî barakalara hücum yapmış ve yangınlar çıkarılmıştır.

Boy Edip Buran

İzmir Enternasyonal fuarında yapılacak futbol müsabakalarında Keyseri, Seyhan, İçel min takalarının teğki edeceği muhtelit futbol takımı hakkında görüşmelerde bulunmak üzere bölge miz şu sporları ejanı B. Edip Buran Ankaranın daveti üzerine bu gün Ankara'ya hareket edecektir.

Garbî Almanya

Geceli gündüzlü bombalanıyor

Gündüz yüzlerce tayyare birçok hedefleri şüdetle bombardıman ettiler

Londra 13 (a.a.) —
Havanın gayfi müsait olmasına rağmen İngiliz bombardıman tayaraları dün gece garbî Almanya'da bir çok hedeflere taarruz etmişlerdir. Hedeflerin arasında Düsseldorf ve Münih vardır. Rotterdam da ayrıca bombalanmış ve doklarda ağır hasarlar yapılmıştır. Savaş tayaraları dün gece ayrıca Şimalî Fransada ve Hollandada tayaralar meydanlarına hücum etmişlerdir. Bu harekattan bütün tayaralarımız geri dönmüşlerdir.

Londra, 13 (a.a.) —
Dün gündüz büyük mikyasta hava kuvvetlerimiz Almanya'ya hücum etmişlerdir. Uçan kale ve Belehaym bombardıman tayaralarımız muazzam avolarımızın refakatinde Almanya'da Kolonya ve Emden limanlarına hücum ederken diğer gruplar mühim elektrik santrallerine hücum etmişlerdir. Saat 11 30 da başlayan bu hücumlar neticesinde büyük yangınlar çıkarılmıştır. Şimal denizinde avolarımız geniş bir saha üzerinde bombardıman tayaralarımız için himaye uçurları yapmışlar. Diğer bir çok avolarımız da yine bombardıman tayaralarımızla yardım maksadıyla Felemenk sahillerinde taarruz ve istikşaf uçurlarında bulunmuşlardır.

Bütün bu harekât esnasında üçüncü bir bombardıman ve avcı tayyare teşekkülümüz Almanya'da şimendüfer yollarına hücum etmişlerdir. Almanların geçen sene bu günde İngiltere üzerinde yaptıkları akınlara bir mukabele olmak üzere bir sene sonra yapılmıştır. Avcı tayaralarımız üç düşman avcısı tahrib etmişlerdir. Uçan kale adındaki tayaralarımızın hepsi dönmüşlerdir. 12 Belehaym bombardıman tayaramız zayı olmuştur. Tayaralar İngiltere sahillerinden beşer dakika fasıla ile düşman erazisine hücum etmişlerdir. Manş üzerinde hiç bir düşman tayyaresine rast gelinmemiştir. Şimdi Almanya gece ve gündüz taarruz edilebilir bir saha haline gelmiş bulunmaktadır.

Sovyet resmi tebliği Muharebeler devam ediyor

50 Alman tankı ve birçok motörlü vasıtalar tahrib edildi

Çeteler bir Alman generalini yakaladılar

Moskova, 13 (a.a.) —
12 Ağustos tarihli Sovyet istihbarat dairesinin resmi tebliği:

11-12 gecesi zarfında kitalarımız Smolensk, Kolm, Biyalacerkof, Krostin ve Umanj istikamet ve muntakalarında düşmanla muharebelere devam etmiştir. Cephenin diğer muntakalarında işara değer mühim hadise vukua gelmemiştir. Hava ve kara kuvvetlerimiz harp meydanında düşman motörlü ve piyadelelerine ve tayyare meydanlarında düşmana ağır darbeler indirmişlerdir. Grostin istikametinde tayyare ve topçumuz düşmanın tank ve bir çok kitalarını imha etmiştir.

Topçu kuvvetlerimiz mütemadi ateşi ve tayyarelerimizin hücumları ağır zayıya uğrayan tankları kaçırmıştır. 10 kilometre uzunluğunda ki saha üzerinde büyük infilaklar ve yanan düşman tankları görülmüştür. Düşmanın 50 tan, 30 motörlü vasıta, 8 kamyon, 10 motosiklet ve birçok otomobilleri imha edilmiştir. Bir çete grubumuz bir otomobilde kaçan bir Alman generalini yakalıyorak esir almışlardır.

Alman kuvvetleri Karadeniz sahiline indiler

140 Sovyet tankı tahrib edildi

Berlin, 13 (a.a.) —
Alman hava kuvvetleri şark cephesi ve şimal bölgesinde müteaddit Sovyet bataryalarına hücum etmişlerdir. Bolşevikler ağır zayıya uğramışlardır. Yedi ağır dafi bataryesi ve 70 tank şimalde ve cenupta da bir noktada 70 tank tahrib edilmiştir. 15 Rus tayyaresi düşürülmüştür.

Berlin, 13 (A.A.) —
D.N.B. - Dünkü Alman tebliğine ilâveten askerî mahfeller şu izabati vermişlerdir:
Ukraynada düşman kuvvetleri kitalarımız tarafından enerjik surette takip edilmektedir. Bazı yerlerde kitalarımız Karadenize varmışlardır. Rusların Dinyester nehrinden istifadeleri azalmıştır. Alman kuvvetleri Cenubi Ukrayna'da birkaç şimendüfer hatfına hâkim bulunmaktadır.

Paraşütçütehlikesine karşı

Şehrimizde üç bölüklü bir teşkilât kurularak faaliyete geçti

Şehrimizde paraşütçü inme ve indirme kitalarına karşı beden terbiyesi pasif koruma işi muvaffakiyetle başlanmış ve taarruz grupları için teşkil edilen üç bölük faaliyete başlamıştır.

Dün saat 18 de stadyomda mükellefler toplanarak taarruz grup muntakaları hakkında izahat almışlardır. Malum olduğu üzere bu yeni teşkilata mektep ve fabrikalar dışında kalan yaşları 18 den 20 ye kadar olan bütün vatandaşlar dahildirler. Ve bu teşkilatın kurulması için on gündenberi alakalılar hummalı bir faaliyet sarfetmektedirler.

Bu teşkilât doğrudan doğruya Vatan müdafaası için yapılmaktadır. Göreceği vazife de çok mühim bulunmaktadır. Bu teşkilata dahil olan mükellefler davete icabet etmedikleri takdirde malum cezalarla tecziye edileceklerdir. mükellefler, ve bu mükellefleri kullanan müessese sahipleri ve mükelleflerin ebeveynleri sıkı sıkıya davetle alakadar bulunmakta ve ademi icabet halinde cezalandırılacakları cihetle alakadarların bu işe lazim gelen ehemmiyeti vermeleri hem kendi menfaati ve hem bir Vatan borcu olduğunu unutmamalıdır.

Atıcılarımız Ankarada bölgeler arası yapılan müsabakada birinciliği kazandı

Ankarada beş bölge beden terbiyesi mükellefleri arasında 9-10 ağustosta yapılan atış müsabakalarında Mersin ekibi niteşkil eden Muharrem Okşar İhsan Tümer, Edip Everes Veli Barbur, Necip Sıdali, Ahmet Yıldız dün şehrimize büyük muvaffakiyetler kazanarak dönmüşlerdir.

Ankarada Ankara, Balıkesir, Hatay, Konya, bölgeleri atıcılarıyla ekip halinde yapılan yatarak destekli atışlarda 189 puvanla üçüncü ve yine

yatarak desteksiz atışlarda 125 puvanla dördüncü ve her iki müsabaka neticesinde aldığı 314 puvanla bölgeler arası üçüncülüğü kazanmıştır. 10 Ağustosta ordu marzeleriyle yapılan müsabakada ekipimiz bütün rakiplerine karşı tam ve kati bir muvaffakiyetle galip gelmiş ve yapılan umumi tasnif neticesinde bölgeler arası atış birinciliğini kazanmıştır. Atıcılarımızı bu büyük muvaffakiyetlerinden dolayı tebrik ve takdir ederiz.

İtalyan resmi tebliği Şark Afrika-sında

Düşmana ağır zayıat verildi

Roma, 13 (a.a.) —
İtalyan tebliği: Dün gece İtalyan hava kuvvetleri Malta adasındaki düşman deniz üssü ve tayyare meydanlarına hücum etmişlerdir. Bir bombardıman tayyaremiz dönmüştür. Şarkî Akdenizde düşmanın 2800 tonluk bir yardımcı gemisine torpille hücum edilmiş ve bu geminin yana yatarak battığı görülmüştür. Tobrukta düşman topçu mevzileri bombardıman edilmiştir. Mevzii müsa demeler esnasında düşmandan birkaç esir alınmıştır.

Mersa Matruhta tayyarelerimiz düşmanın askerî hedeflerini bombalamıştır. Sidi Baranide düşman çadırları mitralyöz ateşine tutulmuştur. Düşman tayaraları ye niden Trablusgarp ve Bingaziye hücum etmişlerdir. Şark Afrikasında İtalyan

Futbol Takımımız Antep'te yapılan maçta kazanarak döndü

Antebiu daveti üzerine maç yapmak üzere bölge beden terbiyesi asbaşkanı bay Muharrem Yeğit'in nezareti altında Antebiden gelen Futbol takımımız şehrimize dönmüştür. Antebde, Anteb bölgesi muhtelit takımı gibi kuvvetli bir teşekkülle karşılaşan takımımız yapılan çok heyecanlı maç neticesinde 1-2 ile Antep takımını mağlup etmişlerdir. Takımımızı tebrik ve takdir ederiz.

kuvvetleri düşmana taarruz ederek bozguna uğratmış ve ağır zayıat vermiştir. 12 Ağustosta düşman hava kuvvetleri Habesistanda Gondarı bombardıman etmişlerdir.

Üç İngiliz tayyaresi dün Gorone ve Kasantoya hücum etmişlerdir. Atılan bombalardan bazı siviller ölmüş ve yaralanmıştır. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür. Birisinin mürettebatı esir edilmiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 14 - 8 - 941	19.00 Konuşma: Dertleşme saati
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının ikinci kısmı
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarını ve ajans haberleri.
7.45 Ajans haberleri	19.45 Müzik Yurttan sesler
8.00 Müzik: Hafif programın devamı (Pl.)	20.15 Radyo (azetesel)
9.30 Evin saati	20.45 Müzik: Fasil heyeti
12.30 Program ve memleket saat ayarı	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
12.33 Müzik: şarkı ve türküler.	21.10 Müzik: Fasil heyeti programının devamı
12.45 AJANS haberleri	21.25 Konuşma: Sanatkarlarımız konuşuyor.
13.00 Müzik; Şarkı ve türküler programının devamı	21.40 Müzik: Senfonik program (Pl.)
13.15 Müzik; karışık program (Pl.)	22.05 Müzik dans müziği
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarını ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nokut borsası (Fiyat)
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)	22.45 Müzik Cazband (Pl.)
18.15 Ssrbest 10 dakika	22.55 Yarukı Program ve kapanış.

i l a n

Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satın Alma Komisyonundan;

1 - Mersin Deniz Harp okulunda yapılacak 3045 lira 90 kuruş keşif bedelli kayıkhanesi binası inşaatının 8-8-941 tarihinde saat 16 da pazarlığı yapılacağı ilân edilmişse de mezkûr gün ve saatte talip zuhur etmemesi üzerine pazarlık on gün müddetle uzatılarak 18-8-941 tarihli pazartesi günü saat on birde yapılacaktır.

2 - Muvakkat teminat 228 lira 44 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersin Deniz Harp okulu komutanlığı binasında müteşekkil komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesi Ticaret Odası vesikasını ve hamil oldukları ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretile Mersin Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif proje ve şartnameleri her gün Deniz Harp okulu komutanlığında görülebilirler. (543)

i l a n

Mersin Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma komisyonundan;

1 - Mersin Deniz Harp okulunda yapılacak 23656 lira 41 kuruşluk tadilat ve inşaat işleri 8-8-941 tarihinde saat 17 de pazarlığı yapılacağı ilân edilmişse de mezkûr gün ve saatte talip zuhur etmemesi üzerine pazarlık on gün müddetle uzatılarak 18-8-941 tarihli pazartesi günü saat on birde yapılacaktır.

2 - Muvakkat teminat 1774 lira 23 kuruş olup bu miktar teminat parası malsandığına veya teminat mektubu komisyona tediye edilecektir.

3 - Pazarlık Mersin Deniz Harp okulu komutanlığı binasında teşekkül eden satınalma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Talipler 941 senesi Ticaret Odası vesikasını ve hamil oldukları ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretile Mersin Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler keşif, proj ve şartnameleri her gün Mersin Deniz Harp okulu komutanlığında görülebilirler. (542)

i l a n

İçel Nafia Müdürlüğünden

1 - Mersinde inşa edilecek Nafia silindir makine'leri garajı için tanzim edilen 8479.59 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 29-8-941 tarihine tesadüf eden cuma günü saat onbirde Mersin Nafia müdürlüğünde teşekkül eden komisyonunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 636.00 liradır

4 - İstekliler muvakkat teminat parasını ve ya teminat mektubunu, ticaret Odası vesikasını ve Nafia müdürlüğünden üç gün evvel alacakları ehliyet vesikasını komisyona ibraz etmeğe mecburdurlar.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

(544) 14-20-24-28

i l a n

İçel P.T.T. müdürlüğünden

1 - Mersinde şimendifer istasyonu yanında Jül Nader e ait arsadaki 5588 adet telgraf direğinin Mersinde vagonlara nakil, tahmil ve istif edilme işi pazarlığa konmuştur.

2 - Vagonlar idarece temin edilecek ve vagonun hazır olduğu müteahhide ihbar edildiği gün mehallinde hat baş bakietsinin göstereceği direkler o gün zarfında müteahhit tarafından vagona yerleştirilecektir.

3 - Muhammen bedel, beher direk için 14 kuruş mecmu için 782 lira 32 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat, 58 lira 67 kuruştur.

5 - Pazarlık 29-8-941 perşembe günü saat 10.30 da mersinde p.t.t. müdürlüğü odasında toplanacak komisyonunda yapılacaktır.

6 - İsteklilerin o gün ve saatte teminat makbuzu ve ticaret Odası vesikası ile birlikte komisyona müracaatları ilân olunur.

(547) 14-17-22-27

Zayi tasdikname

Tarsus Orta okulunun üçüncü sınıfından almış olduğum 1-2-941 ve 628 numaralı tasdiknameyi kazaaen zayı eyledim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim.

(546) Tarsusun Sarı İbrahimli köyünden Mehmed oğlu Hasan Bolat

i l a n

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Mersinin belenkeşlik köyü yakınında bulunan ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 1815 adet 6 metrelik, 690 adet 7 metrelik, 1130 adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 3735 adet çıraklı çam telgraf direği kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 8 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 29880 lira olup muvakkat teminatı 2241 liradır.

3 - İhale 16-8-941 tarihine müsadif cumartesi günü saat on birde Mersinde P.T.T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - İsteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 16-8-941 günü saat ona kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lazımdır.

5 - Bu işe ait şartname Mersinde, Ankarada ve İstanbulda P.T.T. müdürlüklerinde 150 kuruş mukabilinde verilir. "519,, 31-5-9-14

i l a n

İçel ormançevirge müdürlüğünden

M3. D3. Kereste Cinsi muhammenvahit fiatı
Lira K.
850 000 çam ağacı 4 90

1 - İçel vilayetinin Mut kazası dahilinde kurtlu cak devlet ormanından 850 metre mikâk ke-restelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - çam eşçarının beher metro mikap gayri mabulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 15-8-941 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 313 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır.

(514) 30 - 5 - 9 - 14

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye Mezbaha binasında yapılacak tamirat açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 447 lira olan bu işe alip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikası ile birlikte 15-8-941 cuma günü saat 11 de belediye dairesinde toplanacak ercümene müacaat eylemeleri ilân olunur. (520 1-5-9-14

i l a n

Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;

Ziyaret tepesi ile Barut deposunun şark cihetindeki demir yolu arasında bulunan kum ve çakıl ocaklarının ihale tarihinden 31-5-942 gayesine kadar işletilmesi açık arttırmaya konulmuştur

Bu saha içinde kum ve çakılın nerelerden alınacağı şartnamede yazılıdır. muhammen bedeli 150 liradır. muvakkat teminat 375 kuruştur.

ihale 21-8-941 perşembe günü saat on da Daimi encümende icra edilecektir.

(525) 2-8-14-20

i l a n

İçel P.T.T. Müdürlüğünden

1 - ihale tarihinden 31-7-942 tarihine kadar istasyona gelecek ve istasyondan gidecek trenlere Mersin P.T.T. merkezinden yaylı ve çift atlı araba ile posta alıp verme müteahhitliği onbeş gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Aylık muhammen bedel 100 liradır.

3 - Aslı kefalet miktarı 100 muvakkat teminat miktarı 90 liradır.

4 - Şartname isteklilere Mersin P.T.T. merkezinden bedelsiz verilir.

5 - Eksiltme 29-8-941 cuma günü Mersinde P.T.T. müdürlüğü odasında saat onda toplanacak komisyonca yapılacaktır.

6 - İsteklilerin eksiltmeye girebilmeleri için şartnamenin dördüncü maddesini de gözönünde bulundurarak muktazi vesaik ile müracaat etmeleri ilân olunur. (645) 14-17-22-27

**Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol**

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.